Об утверждении цены на товары (работы, услуги), производимые и реализуемые
республиканским государственным казенным предприятием "Военно-техническая
школа Министерства обороны Республики Казахстан"

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 30 декабря 2024 года № 1507.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 декабря 2024 года
№ 35587
      В соответствии с  статьи 156 Закона Республики Казахстан "О пунктом 1
государственном имуществе", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемые  (работы, услуги), производимые и цены на товары
реализуемые республиканским государственным казенным предприятием "
Военно-техническая школа Министерства обороны Республики Казахстан.
      2. Департаменту организационно-мобилизационной работы Генерального штаба
Вооруженных Сил Республики Казахстан в установленном законодательством
Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства обороны
Республики Казахстан после дня его первого официального опубликования;
      3) направление сведений в Юридический департамент Министерства обороны
Республики Казахстан об исполнении подпунктов 1) и 2) настоящего пункта в течение
десяти календарных дней со дня первого официального опубликования настоящего
приказа.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя
Министра обороны ‒ начальника Генерального штаба Вооруженных Сил Республики
Казахстан.
      4. Настоящий приказ довести до заинтересованных должностных лиц и
структурных подразделений.
      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр обороны
Республики Казахстан Р. Жаксылыков

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан

Утверждены
приказом Министра обороны

 Республики Казахстан
от 30 декабря 2024 года № 1507

Цены на товары (работы, услуги), производимые и реализуемые республиканским
государственным казенным предприятием "Военно-техническая школа Министерства
обороны Республики Казахстан"

№ п/п
Наименование товаров (
работ, услуг)

Единиц измерения
Цена за единицу услуги (
тенге)

1
Подготовка граждан по
военно-техническим и
иным специальностям

услуга 390 000, 00

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан